
Zarządzenie Nr 147/2008 

Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 31 grudnia 2008 roku 
 

w sprawie zmian w  układzie wykonawczym budżetu gminy na 2008 rok. 
 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity-Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami/, art. 
186,188  ustawy  o finansach publicznych z dnia 30.06.2005 /Dz.U. 249 poz. 2104/  art. 99 
ustawy z dnia 30 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta 
miasta /Dz. U. Nr 113 poz. 984 z 2004 roku z późniejszymi zmianami/  
 

zarządzam: 
 

1) Dokonać zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy polegających na: 
Przeniesieniach między paragrafami 
 Zmniejszyć wydatki 
  
 W dziale 700  - Gospodarka mieszkaniowa 
 Rozdz. 70005  - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
  § 4300  - Zakup usług pozostałych 
     o kwotę 1.116 zł. 
 

W dziale 750  - Administracja publiczna 
Rozdz. 75023  - Urzędy gmin 
 § 4110  - Składki na ubezpieczenia społeczne 
    o kwotę 75 zł. 
W dziale 754  - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdz. 75414  - Obrona cywilna 
 § 4040  - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

     o kwotę 664 zł. 
     
 W dziale 801  - Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101  - Szkoły podstawowe 
 § 4040  - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

     o kwotę 1.225 zł. 
 § 4170  - Wynagrodzenia bezosobowe 
    o kwotę 5.362 zł. 
 § 4240  - Zakup pomocy naukowych dydaktycznych 
    i książek 
    o kwotę 660 zł. 
 § 4260  - Zakup energii 

     o kwotę 4.318 zł. 
 Rozdz. 80103  - Oddziały przedszkolne przy szkołach 
     podstawowych 
  § 4210  - Zakup materiałów i wyposażenia 
     o kwotę 143 zł. 
 
  



 2 

Rozdz. 80104  - Przedszkola 
  § 3020  - Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 
     o kwotę 1.230 zł. 
  § 4210  - Zakup materiałów i wyposażenia 
     o kwotę 88 zł. 
  § 4280  - Zakup usług zdrowotnych 
     o kwotę 200 zł. 
 

Rozdz. 80110  - Gimnazja 
 § 4110  - Składki na ubezpieczenia społeczne 
    o kwotę 1.538 zł. 
 § 4120  - Składki na Fundusz Pracy 
    o kwotę 820 zł. 

  § 4210  - Zakup materiałów i wyposażenia 
     o kwotę 1.789 zł. 

 § 4240  - Zakup pomocy naukowych dydaktycznych 
    i książek 
    o kwotę 870 zł. 
 § 4270  - Zakup usług remontowych 
    o kwotę 2.210 zł. 

  § 4300  - Zakup usług pozostałych 
     o kwotę 500 zł. 
  § 4430  - Różne opłaty i składki 
     o kwotę 500 zł. 

    
Rozdz. 80114  - Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół 
 § 4270  - Zakup usług remontowych 
    o kwotę 1.000 zł. 

  § 4300  - Zakup usług pozostałych 
    o kwotę 1.700 zł. 
Rozdz..80148  - Świetlice szkolne  

  § 4300  - Zakup usług pozostałych 
     o kwotę 600 zł. 
 W dziale 852  - Pomoc społeczna 
 Rozdz. 85295  - Pozostała działalność 
  § 4308  - Zakup usług pozostałych 

    o kwotę 285 zł. 
  § 4309  - Zakup usług pozostałych 

    o kwotę 15 zł. 
W dziale 854  - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdz. 85495  - Pozostała działalność 
 § 4170  - Wynagrodzenia bezosobowe 

     o kwotę 432 zł. 
Zadania zlecone 
W dziale 751  - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
    kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
Rozdz. 75101  - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
    kontroli i ochrony prawa 
 § 4110  - Składki na ubezpieczenia społeczne 
    o kwotę 34 zł. 



 3 

 
Zwiększyć wydatki  
W dziale 700  - Gospodarka mieszkaniowa 

 Rozdz. 70005  - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 § 4260  - Zakup energii 

     o kwotę 773 zł 
  § 4430  - Różne opłaty i składki 
     o kwotę 343 zł. 

W dziale 750  - Administracja publiczna 
Rozdz. 75023  - Urzędy gmin 
 § 4120  - Składki na Fundusz Pracy 
    o kwotę 75 zł. 
W dziale 754  - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdz. 75414  - Obrona cywilna 
 § 4010  - Wynagrodzenia osobowe pracowników 

     o kwotę 664 zł. 
  

 W dziale 801  - Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80101  - Szkoły podstawowe 
 § 4010  - Wynagrodzenia osobowe pracowników 
    o kwotę 6.377 zł. 
 § 4110  - Składki na ubezpieczenia społeczne 
    o kwotę 350 zł. 
 § 4120  - Składki na Fundusz Pracy 
    o kwotę 520 zł. 

  § 4210  - Zakup materiałów i wyposażenia 
     o kwotę 210 zł. 
  § 4280  - Zakup usług zdrowotnych 
     o kwotę 127 zł. 
  § 4300  - Zakup usług pozostałych 
     o kwotę 2.561 zł. 
  § 4700  - Szkolenia pracowników niebędących członkami  
     korpusu służby cywilnej  
     o kwotę 1.420 zł. 
 Rozdz. 80103  - Oddziały przedszkolne przy szkołach 
     podstawowych 
  § 3020  - Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 
     o kwotę 143 zł. 
 

Rozdz. 80104  - Przedszkola 
 § 4240  - Zakup pomocy naukowych dydaktycznych 
    i książek 
    o kwotę 480 zł. 

  § 4260  -  Zakup energii 
     o kwotę 847 zł. 
  § 4300  - Zakup usług pozostałych 
     o kwotę 191 zł.  

Rozdz. 80110  - Gimnazja 
  § 3020  - Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 
     o kwotę 490 zł. 



 4 

 § 4010  - Wynagrodzenia osobowe pracowników 
    o kwotę 2.358 zł. 
 § 4240  - Zakup pomocy naukowych dydaktycznych 
    i książek 
    o kwotę 1.160 zł. 

  § 4260  -  Zakup energii 
     o kwotę 1.446 zł. 
  § 4280  - Zakup usług zdrowotnych 
     o kwotę 330zł. 
  § 4440  - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
     o kwotę 2.443 zł. 

Rozdz. 80114  - Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół 
  § 4210  - Zakup materiałów i wyposażenia 
     o kwotę 2.100 zł. 
  § 4370  - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
     telefonii stacjonarnej 
      kwotę 100 zł. 
  § 4750  - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
     Programów i licencji 
     o kwotę 500 zł. 

Rozdz..80148  - Świetlice szkolne  
  § 4260  -  Zakup energii 
     o kwotę 600 zł. 
 W dziale 852  - Pomoc społeczna 
 Rozdz. 85295  - Pozostała działalność 
  § 4218  - Zakup materiałów i wyposażenia 
     o kwotę 285 zł. 
  § 4219  - Zakup materiałów i wyposażenia 
     o kwotę 15 zł. 
 

W dziale 854  - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdz. 85495  - Pozostała działalność 

  § 4300  - Zakup usług pozostałych 
     o kwotę 432 zł.  

 Zadania zlecone 
W dziale 751  - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
    kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
Rozdz. 75101  - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  

     kontroli i ochrony prawa 
  § 4170  - Wynagrodzenia bezosobowe 
     o kwotę 34 zł. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

        Plan budżetu po zmianach: 
 

DOCHODY  20.958.359,-   zł. 
                                               WYDATKI   21.501.446, -   zł. 
 

 
 
3).  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 
 
4).  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 


